Zpravodaj C. 4

Jihomoravsky KPD jih 2018/2019

Strucné vysledky 4. kola

TJ Sokol Mistfin

SK Podluzan Prusanky

TJ Sokol Sanov

- SK Banik RatiSkovice A

- SK Kuzelky Dubriany

- SK Banik RatiSkovice B

1281:981  30/9
1211:1038 30/9
1214:1007 30/9

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 | TJ Sokol Mistfin 4 3110 |1171.2] 12:4 7 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Sokol Sanov 4 3/0/]1/]1131.8| 11:5 6 Petr Bakaj ml.
3 | SK Podluzan Prusanky 3 21|00 1146 9:3 5 461 - TJ Sokol Sanov
4 | TJ Sokol Vracov B 3 210 |1/1105.8 7:5 4 Nejlepsi vykon dévéat
5 | SK Kuzelky Dubriany 3 11012 (10758 4:8 2 Martina Nejedlikova
6 | SK Banik Ratiskovice A 3 0|03 1018 1:11 0 446 - TJ Sokol Vracov B
7 | SK Banik RatiSkovice B 4 0|0 |4 1033.5| 4:12 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
4x | Petr Bakaj ml. Sanov 461 4x | Petr Bakaj ml. Sanov 126.32 | 461
3x | Tomas Slizek Prusanky 448 3x | Tomas Slizek Prusanky 119.44 | 448
2x | Petr Valasek Mistfin 447 2x | Petr Valasek Mistfin 117.92 | 447
2x | Simona Maradova Mistfin 445 2x | Simona Maradova Mistfin 117.39 | 445
2x | Radim Tesarik Pru$anky 425 2x | Radim Tesarik Pru$anky 113.31 425
3x | Kristyna Blechova Sanov 392 4x | Kristyna Blechova Sanov 107.41 | 392

Podrobné vysledky 4. kola:

TJ Sokol Mistfin 1281 4:0 981 SK Banik Ratiskovice A
Martin Subrt 389 1:0 325 Vojtéch Toman
Simona Maradova 445 1:0 360 Tomas Kvéton
Petr Valasek 447 1:0 296 Matéj Ingr
SK Podluzan Prusanky 1211 4:0 1038 SK Kuzelky Dubiany
Libor Laca 338 1:0 335 Jaroslav Harca
Radim Tesafik 425 1:0 372 Ales Zlatnik
Tomas Slizek 448 1:0 331 Tomas Kubik
TJ Sokol Sanov 1214 3:1 1007 SK Banik Rati§kovice B
Petr Bakaj ml. 461 1:0 329 Tat'ana Tomanova
Kristyna Blechova 392 1:0 292 Kristyna Sevelova
Matéj Sabo 361 0:1 386 Martina Koplikova

Starty mimo soupisku: 2. start: Jaroslav Harca - SK KuZelky Dubnany ; 2. start: Tomds Kvétori - SK Banik RatiSkovice A; 2.
start: Petr Valdasek - TJ Sokol Mistfin ; 3. start: Radim Tesarik - SK Podluzan Prusanky ; 3. start: Matéj Sabo - TJ Sokol Sanov;
3. start: Libor Laca - SK Podluzan Prusanky 3. start: Matéj Ingr - SK Banik RatlskowceA 3. start: Kristyna Sevelovd - SK

Banik Ratiskovice B; 3. start: Ales Zlatnik - SK Kuzelky Dubnany ; 3. start: Tomas Kubik - SK Kuzelky Dubhany ; 3. start:

Tomas Slizek - SK Podluzan Prusanky ; 3. start: Vojtéch Toman - SK Banik Ratikovice A; 4. start: Martin Subrt - TJ Sokol
Mistfin ; 4. start: Kristyna Blechova - TJ Sokol Sanov ; 4. start: Petr Bakaj ml. - TJ Sokol Sanov 4. start: Martina Koplikova -
SK Banik Ratigkovice B; 4. start: Tatdana Tomanova - $K Banik Ratiskovice B; 4. start: Simona Maradovi - TJ Sokol Mistfin ;




Tabulka hracu po 4. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Tomas Slizek
Petr Bakaj ml.
Petr ValasSek

Ales Zlatnik
Simona Maradova
Kristyna Blechova
Martin Subrt
Radim Tesarik
Tomas Kvéton

. Martina Koplikova
. Jaroslav Harca
. Tatana Tomanova
. Kristyna Sevelova
. Ludvik Vasulka

Tomas Kubik

. Matéj Sabo
. Vojtéch Toman
. Stanislav Vacenovsky

Michaela Skarecka

. Adam Batka
. Matéj Ingr

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Mistfin

SK Kuzelky Dubnany
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Mistfin

SK Podluzan Prusanky
SK Banik RatiSkovice A
SK Banik Ratiskovice B
SK Kuzelky Dubnany
SK Banik RatiSkovice B
SK Banik Ratiskovice B
TJ Sokol Mistfin

SK Kuzelky Dubnany
TJ Sokol Sanov

SK Banik RatiSkovice A
TJ Sokol Vracov B

TJ Sokol Vracov B

TJ Sokol Vracov B

SK Banik RatiSkovice A

433.25/8
422.85/9
407.63/6
398.32/9
398.25/8
393.75/10
389.94 /8
377.92/10
362.33/7
3565.75/10
349.75/8
349.08/9
346.55/8
342.25/4
341.12/9
340.50/5
334.90/8
329.80/7
324.88/5
311.65/9
306.00/7

5. kolo - 7.10.2018 (nedéle)

9:00 TJ Sokol Vracov B - TJ Sokol Mistfin
10:00 SK Banik Ratigkovice B - SK Kuzelky Dubriany
10:00 SK Banik Ratiskovice A - SK Podluzan Prusanky
10:00 TJ Sokol Mistfin - TJ Sokol Sanov
6. kolo - 14.10.2018 (nedéle)

10:00 SK Podluzan Prusanky - TJ Sokol Vracov B
10:00 SK Kuzelky Dubiany - SK Banik Rati§kovice A
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Tabulka dévéat po 4. kole
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